СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСЬКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024 года  № 45
с. Оськино
Об     утверждении
схемы
избирательных округов по выборам
депутатов Совета народных депутатов
 Оськинского сельского
поселения
Хохольского муниципального
района
             В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», рассмотрев схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района, представленную Территориальной избирательной комиссией Хохольского района, Совет народных депутатов Оськинского сельского поселения
                                                                    Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на территории Оськинского сельского поселения схему  семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в границах сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2).

3. Обнародовать схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района и графическое изображение этой схемы не позднее чем через 5 дней после ее утверждения в Вестнике  муниципальных правовых актов Оськинского сельского поселения, на информационном стенде и официальном сайте администрации Оськинского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Хохольского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава  Оськинского
сельского поселения                                                                                    С.С.Князева
Председатель Совета народных депутатов
Оськинского сельского поселения                                                          И.Ф.Маньшин
Приложение к решению СНД Оськинского сельского поселения от 24.12.2024 г. № 45
Схема избирательных округов
	Наименование избирательного округа
	Количество избирателей, чел.
	Количество мандатов
	Границы округа

	Населенный пункт
	Дому улиц

	Оськинский семимандатный избирательный округ
	434
	7
	с. Оськино
	ул.Калинина, ул.Нежевенко

М.Горького

ул.Советская

ул.1 мая

ул.Солнечная

ул.Победы

ул.Гагарина

ул.Ленина

ул.50 лет Октября

ул.8 марта

ул.Кирова

ул.Космонавтов.

переулок Пушкинский

ул.Кольцова

ул.Мира

ул.Мичурина

ул.А.Колесникова

ул.К.Говоровой

         УТВЕРЖДЕНО

                                                                 Решением Совета народных депутатов

                                                                 Оськинского  сельского поселения

                                                                                    от 24.12.2024 № 45

Графическое изображение
схемы семимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района

Воронежской области
[image: image1.png]Al

OCbKHMHCKOE CelIbCKOE MoCeIeHUE

¢. OcbkHHO
) ;

-
-

T - -